
19.5.2016 
 

První pomoc 
 
V dopoledních hodinách vyjížděla hlídka do ulice Sokolská, kde se z místní posilovny ozývalo volání o pomoc. Na podlaze 
posilovny byl zjištěn 31letý muž, který si při cvičení s těžkou činkou přivodil úraz zad. V důsledku tohoto úrazu nebyl schopen 
jakéhokoliv pohybu. Muži byla poskytnuta první pomoc a přivolána RZS.  
 

21.5.2016 
 

Řídil pod vlivem OPL 
  
Ve večerních hodinách byl v ulici Jakubská kontrolován 23letý řidič vozidla Škoda Octavia. Řidič se podrobil zkoušce na 
přítomnost omamných a psychotropních látek s pozitivním výsledkem na psychotropní látku metamfetamin. V případě závěru 
/zjištěných hodnot/, že se řidič nacházel ve stavu vylučujícím způsobilost, může být trestně stíhán za přečin Ohrožení pod 
vlivem návykové látky. 
 

22.5.2016 
 
Život 90 
 
Na žádost dispečinku Života 90 vyjížděli strážníci po 15. hodině k 84 leté klientce do ulice Masarykova. Hlídka zjistila, že má 
žena problémy s dýcháním. Do příjezdu RZS byly monitorovány životní funkce seniorky. Opět se tak potvrdila opodstatněnost 
této služby pro starší osoby, případně osoby se zdravotními komplikacemi.  

 

25.5.2016 
 

Alkohol za volantem 
 
Po 21. hodině kontrolovala hlídka strážníků v ulici Višňová řidiče osobního motorového vozidla Ford. Provedenou dechovou 
zkouškou bylo u 63letého řidiče z EU zjištěno 3,22 ‰ alkoholu. Muž je podezřelý ze spáchání přečinu ohrožení pod vlivem 
návykové látky. 
 
 

 

 
 


